

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

11.09.2012



Bilet satışları başladı

BEŞİKTAŞ'IN 17 Eylül Pazartesi günü saat 20.00'da Sanica Boru Elazığspor ile BJK İnönü Stadi'nda oynayacağı, Süper Lig'in dördüncü hafta maçının biletleri satışa çıktı. Karakartallar taraftarının desteğiyle galibiyeti istiyor.

BEŞİKTAŞ'IN 17 Eylül Pazartesi günü saat 20.00'da Sanica Boru Elazığspor ile BJK İnönü Stadi'nda oynayacağı, Süper Lig'in dördüncü hafta maçının biletleri BJK Bonus Kart sahipleri için yarın (12 Eylül) saat 10.00'dan itibaren satışa çıkıyor.

Genel satışlar ise 14 Eylül Cuma günü saat 10.00'da başlayacak. Bilet satışları ile birlikte Kombine Kart satışları da devam edecek olup, maç günü saat 16.00'ya kadar taraftarlar kombine kart satın alabilecekler. Taraftarlar biletleri www.biletix.com

internet adresi, Biletix standları ve (0216) 556 9800 no'lu Biletix Çağrı Merkezi'nden alabilecekler. Beşiktaş, taraftarınında desteğini arkasına alarak Sanica Boru Elazığspor karşılaşmasında galip gelip taraftarını mutlu etmek istiyor.



Elazığspor'a bilendiler

Beşiktaş, Elazığspor maçı hazırlıklarını sürdürdü. Beşiktaş'ta antrenmana , Cenk, McGregor, Veli, Hasan Türk, Sivok ve Necip'in yanı sıra tedavileri devam eden Mustafa Pektemek, Mehmet Akgün İsmail Köybaşı İbrahim Toraman katılmadı.

BEŞİKTAŞ, Sanica Boru Elazığspor maçı hazırlıklarını sabah yaptığı antrenmanla sürdürdü. Teknik Direktör Samet Aybaba yönetiminde kondisyon ve dayanıklılık çalışması yapan siyah-beyazlılar, antrenmana takım halinde yapılan koşular ile başladı. Daha sonra istasyon ve pas çalışmalarına

geçen Beşiktaş, dayanıklılık koşularının yer aldığı programla antrenmanı tamamladı. Basına kapalı olarak yapılan ve 1.5 saat süren çalışmaya, Milli takım kamplarında yer alan Cenk, McGregor, Veli, Hasan Türk, Sivok ve Necip'in yanı sıra tedavileri devam eden Mustafa Pektemek,

Mehmet Akgün İsmail Köybaşı ve bağırsak enfeksiyonu olan İbrahim Toraman idmana katılmadı. Oğuzhan Özyakup ise takımdan ayrı olarak çalışmalarını sürdürdü. Siyah-beyazlılar hazırlıklarını, akşam saat 18.00'da basına kapalı olarak yapacağı antrenmanla sürdürecektir.



Dostlukları bitti gitti

Kartal'ın maestrosu Fernandes, altı aydır konuşmadığı Quaresma ile karşılaşınca mekandan hızla ayrıldı. İki de Portekizli, ikisi de Beşiktaş taraftarının gözbebeği olan futbolcuların bu davranışı hem taraftarları hem de camiayı çok şaşırttı.

KARTAL'IN maestrosu Fernandes, 6 aydır konuşmadığı Quaresma ile karşılaşınca mekandan hızla ayrıldı. İki de Portekizli, ikisi de Beşiktaş taraftarının gözbebeği. Birisi kadro dışı bırakıldı, diğeri ise siyah-beyazlıların sahada içindeki maestrosu...

Ricardo Quaresma ve Manuel Fernandes'ten söz ediyoruz... Geride kalan bir buçuk sezonda iki büyük yetenek Beşiktaş'ın başarısı için yeşil sahada ter döktüler. 'Portekiz Çetesi'nin üyeleriydiler Ancak yaklaşık 6 aydır küsler ve tek kelime konuşmuyorlar. İki futbolcu geçtiğimiz

günlerde İstanbul gece hayatının en popüler enlence mekanlarından Reina'da karşılaştı... Fernandes içerdeydi... Quaresma ise kapıdan girdiğinden Fernandes'in tüm keyfi kaçtı. Portekizli oyuncu, apar topar kalktı ve bir selam dahi vermeden mekanı terk etti. (Fotospor)



Geri döndürüyorlar

Beşiktaş Belediyesi, yeniden değerlendirilebilir atıkların çöpten ayrı toplanmasına yönelik çalışmalar sürdürüyor. Ambalaj atıklarının yerinde toplanması, deniz temizliği, şişe ve camların toplanması, Atık yağların toplanması yapılan çalışmalar arasında.

BEŞİKTAŞ Belediyesi, yeniden değerlendirilebilir atıkların çöpten ayrı toplanmasına yönelik çalışmalar yapmaktadır. Belediyenin tamamen kendi personeli ve araçlarıyla sürdürdüğü bu çalışmaları şu şekilde sıralayabiliriz: Ambalaj atıklarının yerinde toplanması: Bu çalışma haftanın her günü yapılmaktadır. Ambalaj

atıkları için sitelere açık konteynırlar yerleştirilmektedir ve bu atıklar her gün toplanarak geri dönüşüm için kullanılmaktadır. Site dışında bir de sokaklara konulan üç gözlü geri dönüşüm kumbaraları var. Bunlar da cam, plastik ve alüminyum gibi atıkları toplamak için yerleştirilmiştir. Kullanılmış pillerin

toplanması: Beşiktaş Belediyesi'nin TAP ile işbirliği yaparak gerçekleştirdiği bu uygulamada, gelen telefonlara göre ve biriktirme sonucu kullanılmış piller toplanır. Atık yağların toplanması: Bu toplama işlemi de haftanın her günü yapılmaktadır. Şişe ve camların toplanması ile deniz temizliği de yapılmaktadır.



Farklı bir bakış açısı

Doğu'nun İstanbul Boğazı'nı konu ettiği "Boğaz'ı Yeniden Tanımak" resim sergisi, 18 Eylül-8 Ekim 2012 tarihleri arasında Feyziye Mektepleri Vakfı'na ait Galeri Işık Teşvikiye'de sanatseverlerle farklı bir biçimde buluşacak.

AYTEN Yetiş Doğu'nun İstanbul Boğazı'nı konu ettiği "Boğaz'ı Yeniden Tanımak" resim sergisiyle, 18 Eylül-8 Ekim 2012 tarihleri arasında Feyziye Mektepleri Vakfı'na ait Galeri Işık Teşvikiye'de sanatseverlerle buluşacak. Galeri Işık, İstanbul'un gökdelenlerini veya göz kirliliği yaratan hiçbir objeyi resmine

aktarmadığı "Boğaz'ı Yeniden Tanımak" projesiyle Ayfer Yetiş Doğu, sadelik ve sağduyunun hakim olduğu farklı bir İstanbul Boğazı manzarası sunuyor. İstanbul Devlet Güzel Sanatlar Akademisi Resim Bölümünde Adnan Çoker ve Özdemir Altan atölyelerinde öğrenim gören Doğu, 1966

yılında Nurullah Berk atölyesinden mezun oldu. 1967-1970 yılları arasında Viyana'da resim çalışmalarında bulundu. Çalışmalarını, 1972-1975 arasında, Almanya'da sürdüren Doğu, ikisi yurtdışı olmak üzere toplam 19 kişisel sergi gerçekleştirdi ve çok sayıda karma sergiye katıldı.

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

11.09.2012



Rolls-Royce'uyla geldi

Ağaoğlu Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ağaoğlu, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ile Dolmabahçe'deki Çalışma Ofisi'nde bir saatlik özel bir görüşme yaptı. Ağaoğlu Rolls-Royce'la geldi.

AĞAOĞLU Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ağaoğlu, önceki akşam Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ile Dolmabahçe'deki Çalışma Ofisi'nde bir saatlik özel bir görüşme yaptı. Dolmabahçe'ye Diyarbakır'da kullandığı üstü açık Rolls-Royce'uyla

giden Ağaoğlu, Erdoğan'la inşaat sektörü ve genel ekonomi hakkında sohbet ettiklerini söyledi. Ali Ağaoğlu, Dolmabahçe'deki Başbakanlık Çalışma Ofisi'ne önceki gün saat 17.00 sıralarında geldi. Diyarbakır'da da kullandığı üstü açık 34

AGA 31 plakalı Rolls Royce marka kendi kullandığı aracıyla ofise gelen Ağaoğlu, saat 18.00 sıralarında Dolmabahçe'den ayrıldı. Ağaoğlu, Başbakan Erdoğan'dan kendisinin randevu talep ettiğini belirterek, yaklaşık bir saat görüştiklerini söyledi.